cancell. (cancellavit) dio teksta koji je zapisničar precrtao (nalazi se nakon riječi uz koju stoji bilješka)

corr. (correxit) dio teksta koji je zapisničar ispravio

/f. 1r/

1. Aprilis 1698.

Inquisitio Vaivodatus Camensko in Campo Posegiensi

Inquisitio et responsio partium ad deutripuncta in locis in Campo Posegaiensi existentibus peracta super facultatibus incolarum ibidem degentium et quanto contributionali a quovis eorum desummendo.

Specificatio locorum seu vaivodatus

Kuttyeva

Posega, civitas

Velika

Bresztowacz

Kaptol

Posega, districtus pagi

Pleternicza

Gradische

/f. 1v/

/f. 2r/

Inquisitio in Vaivodatu Kamensko

Comparuerunt quatuor ibidem existentes decuriones sive knezii: Stanizav Bakrács, aetatis suae 50, Vaszil Miháilovich, 50, Mihály Harvathjanin, 35, et Mihát Dragoszalovich, 40 annorum, qui separatim iuramentaliter sunt examinati. Non minus erant ex quolibet vaivodatu huic subiacenti pago seniores cuiusvis pagi distinctim etiam iuramentaliter examinati, qui ad punctum inquisitionis

primum pro rurali oeconomia exercenda suorum fundorum quantitatem et qualitatem in adiacenti conscriptione pluribus remonstrant.

Incolae maiori ex parte etiam tempore Turcico pagos istos inhabitabant, quare priores suos fundos habent.

Advenae autem possident fundos Turcicos, quos ipsimet inter se aequaliter distribuerunt; /f. 2v/ nullus vero eorum hactenus aliquem censum annumalem praestitit. Ad punctum inquisitionis

secundum referunt decuriones et seniores pagorum unanimiter quod tempore domini administratoris Nágy sub iurisdictione et iustitiae administratione domini pro tunc praefecti Szemlak fuerint, circiter a quatuor autem annis ex mandato excellentissimi domini generalis a Starnbergh tantum a dominis commendantibus Posegae in omnibus dependent.

Sub quibus sequentes sunt perpeSSI mulctas.

Ex pago Sazinczi

Stanizav Bakrács est anno 1697. a domino commendante arestatus et 7 florenis punitus ex eo quod suus frater in prato eorum incolae Vucseto Mihály vaccam mactaverit, pro qua ipsi aliam vaccam et insuper 4 florenos /f. 3r/ persolvere debuit. Attactus autem Vucseta Mihály est anno 1693. a domino Mákar feramentis incarceratus et 60 aureis punitus ex eo, dum quidam sub domino Mákar existens miles nomine Csorbich ex pago OrlovácZ 2 oves, 1 capram et sit venia 1 porcum abegisset, quod eundem militem capi et pago illatum damnum ipsemet refundere curaverit.

Incolis huius pagi abegit harombassa Veroviticzensis nomine Bodalich et Miho Jukich, harombassa ex BiskupácZ, anno 1690. 20 animalia maiora et 125 oves et sit venia porcos, ex quibus 5 pecora maiora receperunt. Supplicant excelsae commissioni humillime, quatenus ipsis harombassis restitutio etiam reliquorum pecorum imponeretur.

/f. 3v/

Ex pago Vucsjak

Est anno 1696. incola Marco Papich cum aliis septem a domino commendante Szamnicz arestatus et 120 florenis punitus, ex ea ratione quod sine ipsius scitu se contulerint inhabitare Posegam. Ipsos iterum expulit.

Ex pago Vranich

Dum quidam studiosus ex partibus Croaticis anno 1697. apud incolam Jacsim Stankovich pernottasset et se postfacto itineri contulisset, erat a quodam spoliatus, quare moderni domini commendatis praecessor praedictum Stankovich arestari et studioso damnum 8 florenorum 80 denariorum refundere curavit eundemque innocentem insuper 30 florenis punivit.

Ex eodem pago

Nicola debuit anno 1695. domino praefecto Szemlak Brodio /f. 4r/ unum vas vini gratuite advehere, ubi siquidem cum magno onere nimium complebantur ipsi, unus bos crepuit, de quo ipsi nulla est exhibita satisfactio.

Ex pago Verhovczi

Est incola Dossan Stanivuk 2½ mense anno 1696. a domino commendante Szamnich arestatus et 1 bove punitus. Miho Conusich ex pago Potoch occidit quendam Posega redeuntem hominem, ubi praefatum Dossán, siquidem Posega cum ipso exivit praesentem fuisse causabat, quod tamen probari non potuit. Occisor est quoque dimissus et nunc propter secundarium homicidium Eszekini arestatus.

Ex pago Szmolanovczi

Est incola Thomo Stoich anno 1695. a domino comendante /f. 4v/ viginti florenis punitus, causa quod ipsi quaedam literae, quas ad alium pagum portare debuisset, a pluvia sint destructae.

Integer vaivodatus

est a moderno domino commendante Langner uno bove, 18 florenis et 2 ovibus punitus ex eo, quod se non voluerint permitttere conscribi.

Reliqui sub hoc vaivodatu existentes pagi se nullam subivisse dicunt mulctam. Ad punctum inquisitionis

tertium persolverunt anno 1698. attackti 4 decuriones vigore quietantiae numeri 1, anticipando summariter, 199 florenos 25 denarios, a quibus adhuc tantum pro portionibus vaccantibus exigitur, et intertenuerunt 5 equites et 4 mensibus 16 boves excellentissimi domini generalis et 4 domini commendantis.

/f. 5r/

Specificatio

quantum quilibet pagus sub Vaivodatu Kamensko existens ab anno 1696. usque 1698. inclusive pro portionibus militaribus persolverit.

| Nomina pagorum | Anno 1696. | | Anno 1697. | | Anno 1698. | |
|---|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| | floreni | denarii | floreni | denarii | floreni | denarii |
| Sub decurione Stanizáv Bakrács | | | | | | |
| Strisevicza | 30 | — | 39 | — | 16 | — |
| Merkopnye | 30 | — | 59 | — | 14 | 40 |
| Szasniczi | 50 | — | 176 | 25 | 58 | 80 |
| Sehovczi | 30 | — | 40 | — | 14 | — |
| Summa | 140 | — | 314 | 25 | 103 | 20 |
| Sub decurione Vaszil Mihailovich | | | | | | |
| Verhovczi | 25 | — | 50 | — | 15 | — |
| Szmolanovczi | 10 | — | 30 | — | 18 | — |
| Lucsinczi | 15 | — | 40 | — | 18 | — |
| Olosz | 20 | — | 40 | — | 9 | — |
| Kantarovczi | 30 | — | 60 | — | 13 | 20 |
| Bratulyevczi | 20 | — | 40 | — | 9 | 60 |
| Ozlakovczi | 20 | — | 40 | — | 9 | 60 |
| Summa | 140 | — | 300 | — | 92 | 40 |
| /f. 5v/ Sub decurione Mihály Harvathjanin | | | | | | |
| Szloboscsinye | 30 | — | 60 | — | 13 | 32 |
| Vranich | 20 | — | 40 | — | 8 | — |
| Podszregye | 30 | — | 60 | — | 28 | 80 |
| Mertovlaszi | 35 | — | 70 | — | 23 | — |
| Czerlenczi | 5 | — | 10 | — | 2 | 25 |
| Nyesich | 10 | — | 30 | — | 5 | — |
| Dedina Klisza | 10 | — | 30 | — | 5 | — |
| Summa | 140 | — | 300 | — | 85 | 37 |
| Sub decurione Mihát Dragozalovich | | | | | | |
| Vucsjak | 100 | — | 291 | 25 | 59 | 85 |
| Gacsunicze | 20 | — | 50 | — | 7 | 60 |
| Amatovczi | 20 | — | 60 | — | 10 | 80 |
| Summa | 140 | — | 301 | 25 | 78 | 25 |
| Summa summarum | 560 | — | 1.215 | 50 | 359 | 22 |